入　会　申　込　書
                                               令和　　年　　月　　日
一般社団法人 日本オプトメカトロニクス協会

  　 会　長　　大　村　泰　弘 　殿
                               所 在 地：
                               社　　名：
                               代表者名：                           印
           貴会の趣意に賛同し、下記のとおり入会を申込みます。
記
                会員の種別 ：　正    会    員
        　　　　               賛  助  会  員
技術部会 ： 光センシング技術部会
　　　　　　　　　　　　　　  デジタル・イメージング技術部会
　　　　　　　　　　　　　　  光部品生産技術部会
　　　　　　　　　　　　　　  光学系設計技術部会
　　　　　　　　　　　　　　  フォトンテクノロジー技術部会
お願い：

１．会員の種別は、正会員／賛助会員のどちらかを○で囲んで下さい。

２．会員登録簿を添えて、お申込み下さい。
３．正会員にご登録されますと技術部会に入部（一技術部会は無償）することが出来ますので、入部をご希望される技術部会を○で囲んで下さい。
　　なお、技術部会担当者登録簿を添えて、お申込みください。